
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№

О проведении массовых мероприятий в филиале -  Богородицкий дворец- 
музей и парк

Во исполнение плана работы ГУК ТО «Тульское музейное объединение» 
на 2023 год 
п р и к а з ы в а ю  :

1. Провести в марте 2023 года в филиале -  Богородицкий дворец-музей и 
парк массовые мероприятия согласно приложению.

2. Ответственным за проведение мероприятий назначить заведующего 
культурно-образовательным отделом Перову О.В.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместцть 
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести 
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных 
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Юрова Ольга Анатольевна, 
тел. 8 487 61 - 2  25 32



Приложение 
к приказу ГУК ТО 

«Тульское музейное объединение»
от ЛО/3 № /О#

ГРАФИК
проведения массовых мероприятий в марте 2023 года 

в филиале -  Богородицкий дворец- музей и парк

№№
п/п

Наименование услуги Дата
проведения

Время
проведения

1 "Владимир Антипов. Встреча с 
автором". Литературно

музыкальная гостиная в рамках 
проекта "Литературный 

вокзал"(12+)

11.03.2023 13:00

2 "День Богородицкой крепости". 
Акция (6+)

18.03.2023 14:00

3 "Как слушать и слышать С.В. 
Рахманинова". Концерт (6+)

22.03.2023 16:00


